26.01.2022 Г. № 38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЛЮДЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня должностных лиц администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

В целях реализации Закона Иркутской области от 30.12.2014 года №173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территории муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь статьёй 44 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 23 декабря 2005 года №RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 6 декабря 2021 года №№RU385181042021002,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 30.12.2014 года №173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территории муниципальных образований Иркутской области» (приложение №1).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района от 29.12.2017 № 1535 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Слюдянского городского поселения, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкал Новости» или в приложении к данному периодическому изданию, а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Слюдянского
муниципального образования
 В.Н. Сендзяк
Приложение №1, утвержденное постановлением администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района от 19.01.2022 года
№ 38

Перечень должностных лиц администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 30.12.2014 года №173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территории муниципальных образований Иркутской области»

1) заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района,
2) заведующий юридическим отделом администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района,
3) начальник отдела социально-экономического развития комитета по экономике и финансам администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района,
4) главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района,
5) главный специалист юридического отдела администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района,
6) главный специалист отдела социально-экономического развития комитета по экономике и финансам администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района,
7) ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района.

2